
COPA ULTRAS 2017
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL (dos pruebas)

Posición Categoría Puntos Nombre Club Posición Puntos Posición Puntos Posición Puntos

1 ABS 100 BAREA, Noelia C.D. ALCORNOCALIZA TRAIL 1 100

2 ABS 100 CAMACHO ORTEGA, Noelia HOCKEY ALCALA 1 100

3 ABS 88 MATEOS, Rocio C.D. ALCORNOCALIZA TRAIL 2 88

4 ABS 88 ESCUROLA REULA, Sonia GR-34 2 88

5 ABS 78 SANCHEZ, María Nieves Aluas 3 78

6 ABS 78 MOZO FLORES, Laura TRAIL RUNNING ONIL 3 78

7 ABS 72 CORONIL, Lourdes 4 72

8 ABS 72 OLLERO AGUAYO, Mar LOS NIÑOS DEL BARRIO 4 72

9 ABS 68 DE COZAR, Cristina HUMANIZA TEAM 5 68

10 ABS 68 CALVO RODRIGUEZ, Beatriz G. SENDERISTA PRISMA 5 68

11 ABS 66 CANGA-ARGÜELLES, Maria Jose C.A. PALACIEGO 6 66

12 ABS 66 ANGÉLICA CARDOSO, Daniela E. A. FUENGIROLA 6 66

13 ABS 64 CRESPO, Carmen Maria C.A. PALACIEGO 7 64

14 ABS 62 HERRERA ROJO, Anna C.D.101 8 62

15 ABS 60 SILVA, Blanca Gema Asodena CD 9 60

16 ABS 58 LUCENA, Carmen Grupo 17 10 58

17 ABS 56 ZAMORA, Nieves AL BORDE DE LO INCONCEBIBLE 11 56

18 ABS 54 VAZQUEZ, Babel Camino y Jara 12 54

19 ABS 52 CADENAS, Cristina trail camaleón 13 52

20 ABS 50 MORALES, Lina C.D. UMAX TRAIL 14 50

21 ABS 48 VARO, Reyes C.D. UMAX TRAIL 15 48

22 ABS 46 FLORIDO, María Del Mar Independiente 16 46

1 ABS 172 BERZOSA HERVAS, Juan Miguel ATLETISMO CORDOBES 1 100 4 72

2 ABS 146 CUEVAS VALENZUELA, Jose Antonio ATLETISMO CORDOBES 3 78 5 68

3 ABS 134 ORTEGA OROZCO, Antonio Cayetano CD ALPINO JARAPALOS 4 72 8 62

4 ABS 108 GARCIA CASTAÑO, Benjamín ASCARI-HARMAN 6 66 18 42

5 ABS 100 HERAS HERNÁNDEZ, Miguel Ángel SALOMON SUUNTO 1 100

6 ABS 88 CHACON, Juan Miguel eton sport 2 88

8 ABS 88 CLARES SANCHEZ, Armando 7 64 27 24

7 ABS 88 MARTINEZ, José Esteban 2 88

9 ABS 78 CHACON RESINA, Juan CUELLAR STONE 3 78

10 ABS 68 CONTRERAS, Toni Subbética outdoor 5 68

11 ABS 68 PAVON RUIZ, Sergio ULTRA TRAIL HUELVA 19 40 25 28

12 ABS 66 PIMENTEL CARRETERO, Victor GEDYSA COMARCAL 6 66

13 ABS 64 FALCÓ MAS, Joan Marc ALPINO BENALMADENA 7 64

14 ABS 62 REYES, Rafael 8 62

15 ABS 60 CORRALES, Javier Turdetania team 9 60

16 ABS 60 RIBAS CALEJERO, Rodolfo Dorian TRAININGMARKET 9 60

17 ABS 58 GARCIA, Jorge Antonio C.D. BICHA TRAIL 10 58

18 ABS 58 BARRERA RIOS, Ricardo BICHA TRAIL&MOUNTAIN 10 58

19 ABS 56 TORRES, Ruben Nutrias pantaneras 11 56

20 ABS 56 MESA PULIDO, Antonio Jesus HOCKEY ALCALA 11 56

21 ABS 54 CERERO, Manuel Turdetania team 12 54

22 ABS 54 BETORET CASANOVA, Claudio GR-33 12 54

Valle del GENALBandoleros Sierra Nevada

ABSOLUTA FEMENINA

ABSOLUTA MASCULINO
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23 ABS 52 BAREA, Jose Antonio CAO 13 52

24 ABS 52 GARRIDO REYES, Jose Maria HACHO TRAIL RUTE 13 52

25 ABS 50 CABEZA, Miguel gironbikes-cantina zatapa team 14 50

26 ABS 50 JABEGA MURADO, Angel CUMBRE 14 14 50

27 ABS 48 GARCÍA, Andrés CD Gironbikes Cantina zapata 15 48

28 ABS 48 MUÑOZ PÉREZ, Francisco GUADARRAMA TRAIL 15 48

29 ABS 46 REYES, Francisco Javier Clud maratón lucena 16 46

30 ABS 46 ROMERO MARTINEZ, Jose Antonio LA SIMA 16 46

31 ABS 44 HERRERA, Manuel TREKKINGWORLD 17 44

32 ABS 44 CASTRO VILLATORO, Ramón CIMA 2001 17 44

33 ABS 42 ROMERO, Juan Carlos GILCROSS 18 42

34 ABS 40 VILA GUERRERO, Jaime CMES 19 40

35 ABS 38 SANCHEZ, Alfonso CD falso llano 20 38

36 ABS 38 ROJAS MORALES, Manuel Angel ATLE. MONTAÑA ATARFE 20 38

37 ABS 36 MARTÍN, Daniel C.D. SOHAIL - LA SENDA 21 36

38 ABS 36 GUZMAN SANCHEZ, Jose Luis CASTILLO ATHLETIC - GADOR CORRE 21 36

39 ABS 34 ORTEGA, Jose CD falso llano 22 34

40 ABS 34 CALLEJA MUÑOZ, Jaime BROOKS 22 34

41 ABS 32 LÓPEZ, Francisco Javier Chino Chano El Ejido 23 32

42 ABS 32 GARCIA PELAEZ, Rafael A 8000 METROS PYA. 23 32

43 ABS 30 LÓPEZ, Ángel 24 30

44 ABS 30 BALLESTEROS GARCÍA, Juan Antonio C.D. SALTABALATES 24 30

45 ABS 28 TORRES, Rafael Juan ALPINO BENALMÁDENA - IRONTRIATH 25 28

46 ABS 26 SARMIENTO, Miguel Angel Turdetania team 26 26

47 ABS 26 IGLESIAS GARCIA, David SAD TIERRA TRAGAME 26 26

48 ABS 24 GIL, Jose Antonio GRUPO ALPINO BENALMADENA-IRONTRIAHT 27 24

49 ABS 22 ORDOÑEZ, Juan Manuel Turdetania team 28 22

50 ABS 22 DOMINGUEZ GARCIA, Manuel Alejandro LA OTRA VERTIENTE 28 22

51 ABS 20 MINGO, Jose Ignacio Maraton Jerez 29 20

52 ABS 20 CARVAJAL PEREZ, Juan Jose TRILIKECLUBTRIATLON 29 20

53 ABS 18 ALIAÑO, Juan Luis Maraton Jerez 30 18

54 ABS 18 SARMIENTO GARCÍA, Juan Carlos PRIMATES 30 18

55 ABS 16 RIVERO, Javier TIPI TAPA TRAIL TALDEA 31 16

56 ABS 16 MARTÍN DE CABO, Juan José OET TEAM 31 16

57 ABS 14 MARQUEZ, David GilCross 32 14

58 ABS 14 MUDARRA SANCHEZ, Antonio HOCKEY ALCALA 32 14

59 ABS 12 MAYAL, Julio José CLUB ULTRA TRAIL HUELVA 33 12

60 ABS 12 ARCO ALVAREZ, Eduardo CD CARACOLES RUNNING 33 12

61 ABS 10 PÉREZ, Jesús C.D Trail Runner Store 34 10

62 ABS 10 VILLAR CANTALEJO, Antonio Luis ATL CORIA DEL RIO 48 2 35 8

63 ABS 10 MANRIQUE MARTIN, Francisco Javier 34 10

64 ABS 8 PEREZ, Jesus C.D. Manteka 35 8

65 ABS 8 VILLAR CANTALEJO, Francisco Jose ATL CORIA DEL RIO 49 2 36 6

66 ABS 6 BARRIOCANAL, Raul CEM Sierra Blanca 36 6

73 ABS 4 VILLANUEVA, Kike CEM Sierra Blanca 37 4

67 ABS 4 TEBA LOPEZ, Jose Angel C.D. OLIMPO 42 2 89 2

68 ABS 4 VELASCO RUIZ, Miguel Angel ATLETISMO RINCON 76 2 94 2

69 ABS 4 VARGAS MORERA, Oscar LOS KRUOS MANILVA 104 2 143 2

70 ABS 4 BENÍTEZ MUÑOZ, Francisco Jose SIERRA BERMEJA TRAIL 105 2 142 2

71 ABS 4 DEL CAMPO CASTAÑEDA, Lino R. DE LA VICTORIA 106 2 160 2

72 ABS 4 GONZÁLEZ GALDEANO, Mariano Gador Corre con el Buen Pastor 113 2 155 2
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179 ABS 4 ALCAIDE RIVAS, Fali TRAIL RUNNIG MELILLA 37 4

74 ABS 2 OLMOS, Antonio Juan C.D. Albero Team 38 2

75 ABS 2 GARCIA, Abraham C.D. Manteka 39 2

76 ABS 2 VERA, Miguel Senderista yunquera 40 2

77 ABS 2 PAVON, Francisco CLUB ULTRA TRAIL HUELVA 41 2

78 ABS 2 DEL MORAL, Juan Manuel JARAPALOS TRAIL 43 2

79 ABS 2 FERNANDEZ, Agustin Isidro JARAPALOS TRAIL 44 2

80 ABS 2 ORDAS, Roberto C.D. La Legión 101 km 45 2

81 ABS 2 MARIN, Miguel CD Bichos Runners 46 2

82 ABS 2 GARCIA, Raul CD Bichos Runners 47 2

83 ABS 2 VARGAS, Juan José c.d. Sierra Bermeja Trail 50 2

84 ABS 2 LORENZO, Jose Manuel 51 2

85 ABS 2 CASILLAS, Jesus UBRIQUE-TRAIL 52 2

86 ABS 2 CHACON, Antonio Villaluenga trail 53 2

87 ABS 2 CARMONA, José Miguel ALPINO BENALMÁDENA - IRONTRIATH 54 2

88 ABS 2 PERALES, José Manuel Liebre elegante 55 2

89 ABS 2 GONZALEZ, Alberto la senda trail 56 2

90 ABS 2 DOMÍNGUEZ, Juan Antonio CC. ROSADO BIKE 57 2

91 ABS 2 VAZQUEZ, Francisco Jose Club deportivo manteka 58 2

92 ABS 2 HERRERO, Jesús María C.D. Manteka 59 2

93 ABS 2 CANGA-ARGÜELLES, José C.A. PALACIEGO 60 2

94 ABS 2 PULIDO, Jesus Subbética Outdoor 61 2

95 ABS 2 GOMEZ, Pablo SUBBETICA OUTDOOR 62 2

96 ABS 2 RUIZ HENESTROSA, Juan Trail Pirata Jerez 63 2

97 ABS 2 BUENO, Diego 64 2

98 ABS 2 SALGUERO, Evaristo villaluenga trail 65 2

99 ABS 2 SALGUERO, Miguel Angel pringon trail 66 2

100 ABS 2 MOLINA, Ignacio C.D. SOHAIL - LA SENDA 67 2

101 ABS 2 RODRÍGUEZ, Miguel C.D. TRAIL PIRATA JEREZ 68 2

102 ABS 2 TOVAR, Francisco C.D. SOHAIL - LA SENDA 69 2

103 ABS 2 OLEA, Juan at.rincon 70 2

104 ABS 2 PEREJON, Antonio Turdetania Tean 71 2

105 ABS 2 CHACON, Jose Manuel ETOPN SPORT 72 2

106 ABS 2 BARRERA, Manuel Alejandro Harman trail running 73 2

107 ABS 2 ROBLES, Sebas Harman Trail Running 74 2

108 ABS 2 GARCIA, Jose Carlos C.D. BICHA TRAIL 75 2

109 ABS 2 ANTONIO, Domingo Jesus Club de montaña Atlántik de Lepe 77 2

110 ABS 2 GARCÍA, Antonio C.D. PEÑA EL EMPUJON 78 2

111 ABS 2 RODRIGUEZ, Manuel Jesus CD San Urbano 79 2

112 ABS 2 FRAGA, Carlos C.D.101 80 2

113 ABS 2 ROMAN, Jose Luis Club Harman Trail Running 81 2

114 ABS 2 GARCÍA, Ismael Independiente 82 2

115 ABS 2 IGLESIAS, Nan J. Carlos Taichi Nan El Coronil 83 2

116 ABS 2 GONZÁLEZ, José C.D. HISPATRAIL TRAINING MARKET 84 2

117 ABS 2 RODRÍGUEZ, Agustín C.D Kabras Lokas Trail 85 2

118 ABS 2 CASILLAS, Pedro MOROSY CRISTIANOS 86 2

119 ABS 2 PADILLA, Rafael AXARLÓN 87 2

120 ABS 2 HERRERA, Fernando Club trail pirata jerez 88 2

121 ABS 2 ROSADO, Juan Antonio Trail Ronda 89 2

122 ABS 2 GÓMEZ, Francisco Manuel Pulso Trail Running 90 2

123 ABS 2 LÓPEZ, Antonio Pulso Trail Running Club 91 2
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124 ABS 2 SÁNCHEZ, Pedro Nutrias Pantaneras 92 2

125 ABS 2 RUIZ, Ignacio SALTABALATES 93 2

126 ABS 2 ROSADO, Juan Luis C.D.  Deportemania CXM 94 2

127 ABS 2 GARCIA, Manuel CLUB MARATÓN BADAJOZ 95 2

128 ABS 2 VIEGAS, Francisco CEM Sierra Blanca 96 2

129 ABS 2 PEÑA, Manuel C.A.Montellano 97 2

130 ABS 2 RUBIO, Antonio Sociedad Excursionista de Málaga 98 2

131 ABS 2 GARCÉS, Jose Maria 99 2

132 ABS 2 SANCHEZ, Ruben Accilant 100 2

133 ABS 2 RACIONERO, Juan Luis C.D.  Deportemania CXM 101 2

134 ABS 2 CARICOL, Mauri C.D.  Deportemania CXM 102 2

135 ABS 2 CASTRO, Ivan Independiente 103 2

136 ABS 2 SALLOUM, Victor C.D. BICHA TRAIL 107 2

137 ABS 2 FERNANDEZ, Jose Manuel c.a. olimpo cadiz 108 2

138 ABS 2 DEL POZO, Luis C.D Kabras Lokas Trail 109 2

139 ABS 2 ASCARIZ, Jose Manuel Carmona Páez 110 2

140 ABS 2 SÁNCHEZ, Manuel MARATON MARCHENA 111 2

141 ABS 2 BORREGO, Luis Miguel maraton marchena 112 2

142 ABS 2 GARCIA, Alejandro Conmigente 114 2

143 ABS 2 ALONSO, Miguel Club Nerja Atletismo 115 2

144 ABS 2 PAJUELO, Daniel CUM LOS CUBERITOS 116 2

145 ABS 2 BARRAGAN, Jesus Jimera Trail 117 2

146 ABS 2 GARCÍA, Francisco Javier Jimera Trail 118 2

147 ABS 2 HINOJO, Miguel Ángel Triton 119 2

148 ABS 2 ROMERO, David C.D. Fuente del Acebuche 120 2

149 ABS 2 ZEA, Sergio C.D. Fuente del Acebuche 121 2

150 ABS 2 ROMERO, Jesus C.D. Fuente del Acebuche 122 2

151 ABS 2 SANCHEZ, Jose Manuel LOS HIJOS DEL VIENTO 123 2

152 ABS 2 BRAVO, Antonio Pringon Trail 124 2

153 ABS 2 SOLANO, Alberto los pringones 125 2

154 ABS 2 JIMENEZ, Ignacio Jesus Club atletismo Nutrias Pantaneras 126 2

155 ABS 2 VALLE, Antonio ULTRA FONDO LOS ALCORES 127 2

156 ABS 2 PEREZ, David C.D. UMAX TRAIL 128 2

157 ABS 2 GARCIA, Jose Manuel TRAZACAMINOS 129 2
158 ABS 2 NIEBLA, Diego Trail Ronda 130 2

159 ABS 2 CABALLERO, Daniel Club Trail Pirata Jerez 131 2

160 ABS 2 GARCÍA, Germán Grupo del 17 132 2

161 ABS 2 RUIZ, Jose triton 133 2

162 ABS 2 TOMÉ, Ismael C.D. Sierra Carbonera 134 2

163 ABS 2 DELGADO, Miguel Angel C.D. Sierra Carbonera 135 2

164 ABS 2 ARGÜELLO, Ivan C.D. HISPATRAIL TRAINING MARKET 136 2

165 ABS 2 GUTIERREZ, Jose La verea (Churriana) 137 2

166 ABS 2 JIMENEZ, Antonio club marathon barbate 138 2

167 ABS 2 VAZQUEZ, Jose Maria Media Trail mijas 139 2

168 ABS 2 OLIVA, Jose Maria Maraton barbate 140 2

169 ABS 2 JIMENEZ, Antonio club marathon barbate 141 2

170 ABS 2 MORALES, Luis Alfonso ULTRAFONDO LOS ALCORES 142 2

171 ABS 2 ALARCON, Claudio ANYERA 143 2

172 ABS 2 FUENTES, Andres AL BORDE DE LO INCONCEBIBLE 144 2

173 ABS 2 RODRIGUEZ, Juan Manuel CD Gironbikes Cantina zapata 145 2

174 ABS 2 ROMAN, Juan Diego C.D. SOHAIL - LA SENDA 146 2
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175 ABS 2 POZO, Paco Trazacaminos 147 2

176 ABS 2 TORRES, Javier LOS ÚLTIMOS SUSMURAIS 148 2

177 ABS 2 ROMERO, José CLUB DE MONTAÑA LA VEREA 149 2

178 ABS 2 LARA, Manuel Jesus PEÑA CICLISTA NO SIENTO LAS PIERNAS 150 2

180 ABS 2 MUÑOZ DUARTE, Alejandro MACAEL 38 2

181 ABS 2 MUÑOZ MENDOZA, Celestino C.ATLETISMO SANTA FE 39 2

182 ABS 2 DE LA FUENTE VELASCO, Javier 40 2

183 ABS 2 ALVAREZ CHAMORRO, Manuel 41 2

184 ABS 2 SANTAELLA CERERO, Manuel TURDETANIA TEAM 42 2

185 ABS 2 MEDALL RAMOS, Vicente C.M. VILAFAMES 43 2

186 ABS 2 SÁNCHEZ VILLALBA, Francisco SUPER LUCÍA 44 2

187 ABS 2 AGUDO RUIZ, Juan Francisco CLUB FALCOTRAIL 45 2

188 ABS 2 VALERO DE LOS REYES, Pedro Jose TRAIL FRONTER 46 2

189 ABS 2 GARCÍA GIL, Salvador ATLETISME SAGUNT 47 2

190 ABS 2 GARCÍA LÓPEZ, José C&K 48 2

191 ABS 2 PÉREZ AGUDO, Cecilio BANDOLEROS DE GUADARRAMA GTP 49 2

192 ABS 2 GONZÁLEZ PUERTA, David BANDOLEROS DE GUADARRAMA GTP 50 2

193 ABS 2 SANCHEZ RUIZ, Mariano CLUB FALCOTRAIL 51 2

194 ABS 2 DIAZ CORDOBES, Jose Luis CORREMON TRAIL 52 2

195 ABS 2 AYALA SÁNCHEZ, Diego MALLORCA TRAIL 53 2

196 ABS 2 CAMPOS JIMENEZ, Jose Manuel ATLETISMONTAÑATARFE 54 2

197 ABS 2 RECIO PORTILLO, Francisco Javier CAMINOSOLO 55 2

198 ABS 2 MARTEL BASTIDA, Cristobal TURDETANIA TEAM 56 2

199 ABS 2 ALONSO PLAZA, Fernando GRUPO MONTAÑA PEGASO 57 2

200 ABS 2 VERA MOSCOSO, Andres C.C. ENCINAS REALES 58 2

201 ABS 2 SURMONIN, Sergei 59 2

202 ABS 2 ROMERO GARCÍA, José Daniel FUENTE DEL ACEBUCHE 60 2

203 ABS 2 JEREZ CRUZ, José Luis ACCILANT 61 2

204 ABS 2 MORENO ORTEGA, Pedro 62 2

205 ABS 2 MOLEON ROBILLARD, Ivan ALPINO BENALMADENA 63 2

206 ABS 2 BOTI DIAZ, Antonio MARATONRUNNERSTOTANA 64 2

207 ABS 2 QUILES ROA, Jose Joaquin CENTRO EXC. ALMORADI 65 2

208 ABS 2 GUTIERREZ GARCIA, Jesus GUADALHORCE - ÁLORA 66 2

209 ABS 2 CAMPOS JIMENEZ, Carlos ATLETISMONTAÑATARFE 67 2

210 ABS 2 BARBERILLO NUALART, Josep 68 2

211 ABS 2 MUÑOZ NAVARRO, Francisco Gregorio MONOLITOS TRAIL TEAM 69 2

212 ABS 2 NAVARRO MORAL, Santiago BICHA TRAIL&MOUNTAIN 70 2

213 ABS 2 PALLEJA ELIAS, Joan CEG 71 2

214 ABS 2 CORBI TOMAS, Manuel 72 2

215 ABS 2 SALAS PARRA, Jesus ROMPEZAPATILLAS 73 2

216 ABS 2 MORENO PÉREZ, Juan De Dios ROMPEZAPATILLAS 74 2

217 ABS 2 MUÑOZ RODRÍGUEZ, Joaquín VALLE  LOS GUAJARES 75 2

218 ABS 2 IGLESIAS FUERTES, Pau 76 2

219 ABS 2 DÍAZ GARCIA, Rafael CERROJENETE 77 2

220 ABS 2 MAZARIAS MATEY, Javier TIERRA TRAGAME 78 2

221 ABS 2 AVELLANEDA GUIRAO, Juan WAPAVENTURA 79 2

222 ABS 2 LOPEZ RUIPEREZ, Juan Carlos 80 2

223 ABS 2 LÓPEZ GALLEGO, Juan C.A. FERNÁN NUÑEZ 81 2

224 ABS 2 OLMEDO BENITEZ, Juan TRITON 82 2

225 ABS 2 MEGIAS ESCUDERO, Alejandro 83 2

226 ABS 2 CUENCA LÓPEZ, Juan José PASICO A PASICO 84 2
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227 ABS 2 ARRABAL CONEJO, Victor TRAZACAMINOS 85 2
228 ABS 2 RODRÍGUEZ DE DIOS, Cristóbal Rafael CD SOHAIL LA SENDA 86 2

229 ABS 2 ARROYO CORTES, Jesús C. A. CUATRO CAMINOS 87 2

230 ABS 2 ZABAL SEBASTIÁN, Rubén CORREDORES DEL EBRO 88 2

231 ABS 2 GRANDE, Angel C.D, DEPORTES OLIMPO 90 2

232 ABS 2 TORRES FERNANDEZ, Francisco MEDIA TRAIL MIJAS 91 2

233 ABS 2 RAMOS RODRIGUEZ, Fermin 92 2

234 ABS 2 RAMOS GARCIA, Fermin 93 2

235 ABS 2 GÓMEZ LUCENA, José Maria C.D. SALTABALATES 95 2

236 ABS 2 LLORENTE TAMAYO, Rafael C.D.ALPINO JARAPALOS 96 2

237 ABS 2 ARENAS CABELLO, Juan ALPINO JARAPALOS 97 2

238 ABS 2 SANTOS POSE, José Manuel AVIVA SPORT CLUB 98 2

239 ABS 2 GARCÍA ORTIZ, Juan Carlos 99 2

240 ABS 2 MARTINEZ PULIDO, Sebastian TRAILRUNNERS JAÉN 100 2

241 ABS 2 ROMERO JIMENEZ, Raul 101 2

242 ABS 2 VICENT MARCHAN, Jose Vicente LOS MACHACA PIEDRAS 102 2

243 ABS 2 FIGUEROA PAREJA, Francisco Manuel CLUB TRIATLON CEUTA 103 2

244 ABS 2 ORTEGA CANO, Daniel SAPIEN HUMAN RUNNER 104 2

245 ABS 2 BRIGUECH, Bassit AUBAY 105 2

246 ABS 2 HERRERA BERDÚN, Miguel Angel 106 2

247 ABS 2 MELERO FADRIQUE, Luis Alfonso 107 2

248 ABS 2 RIVERA CARRERA, Francisco Javier C.A. CORREPLAYAS 108 2

249 ABS 2 DURÁN SERNA, Miguel TRAZACAMINOS 109 2

250 ABS 2 GONZÁLEZ CLU, Jesús TRAZACAMINOS 110 2

251 ABS 2 ARAGÓN GUTIÉRREZ, Sergio TRAZACAMINOS 111 2

252 ABS 2 COMPAÑ OLMO, Jose Manuel COLLA TAMBORINÀ 112 2

253 ABS 2 TEJEIRO PEREZAGUA, Alberto Antonio BIKILAMANJARO 113 2

254 ABS 2 VEGAS TORRES, Juan Carlos C.T. ANTEQUERA 114 2

255 ABS 2 ROMERO LABRADOR, Javier GÁTOVATRAIL 115 2

256 ABS 2 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, Kike ALPINO BENALMADENA 116 2

257 ABS 2 MONTEALEGRE SIOLA, César 117 2

258 ABS 2 PORTA PELAYO, José María GENOLOGICA TRAIL 118 2

259 ABS 2 PORTA PELAYO, Daniel GENOLOGICA 119 2

260 ABS 2 FUENTES MARTINEZ, Pedro BICHA TRAIL&MOUNTAIN 120 2

261 ABS 2 GONZALEZ JIMENEZ, Alejandro C.D. CORNERSHOP 121 2

262 ABS 2 ESPIN DUQUE, Jose Fernando NOROESTE C. MONTAÑA 122 2

263 ABS 2 CUESTA CALVO, Roberto BURGALESES RUNNING 123 2

264 ABS 2 SALCEDO SILVESTRE, Angel TRAIL RUNNING ONIL 124 2

265 ABS 2 LÓPEZ ROLDÁN, David SBC SILVERBACK TEAM 125 2

266 ABS 2 FIGUEROA ORTUÑO, Manuel NERJA ATLETISMO 126 2

267 ABS 2 NARANJO LEON, Oscar Daniel ALPINO BENALMADENA 127 2

268 ABS 2 RUIZ CABRERA, Juan Carlos SIERRA CARBONERA 128 2

269 ABS 2 MONCAYO MACHADO, Javier C.D.EURAFRICA 129 2

270 ABS 2 VERA LOBATO, Juan Jesus SIERRA CARBONERA 130 2

271 ABS 2 VALCARCEL MONJE, Antoñito CLUB DE LA BOCINA 131 2

272 ABS 2 MORRO ROIG, Jaime PALMA FITNESS 132 2

273 ABS 2 FRÍAS PÉREZ, Óscar ULTRA TRAIL HUELVA 133 2

274 ABS 2 VALERA LOPEZ, Jose Francisco URBAN RUNNERS 134 2

275 ABS 2 SANCHEZ MONGE, Francisco Javier RUTERO INDEPENDIENTE 135 2

276 ABS 2 MANZANO FERNANDEZ, Jose Miguel BICHA TRAIL&MOUNTAIN 136 2

277 ABS 2 DOMÍNGUEZ CAÑAMAQUE, Noel VETERANOS ALGECIRAS 137 2
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278 ABS 2 UBEDA LOPEZ, Miguel Angel GREEN POWER ST 138 2

279 ABS 2 AMOROS MARTINEZ, Jose CEX CARTAGENA 139 2

280 ABS 2 MORENTE RUZ, Agustin C. A ALCOY 140 2

281 ABS 2 PADILLA HERNANDEZ, Jose Francisco 141 2

282 ABS 2 FERNÁNDEZ PALMA, Rubén 144 2

283 ABS 2 VÁZQUEZ FLORES, Óscar C.D. MEDITERUNNERS 145 2

284 ABS 2 ZAPATA BELMONTE, Jose Antonio MEDITERRANEA 146 2

285 ABS 2 ALBALADEJO ANGOSTO, Francisco C.A. TORRE PACHECO 147 2

286 ABS 2 DE LA IGLESIA PÉREZ, Marc TRIALERUS BRAMASACS 148 2

287 ABS 2 CESTINO SAEZ, Enrique KAIMAN 149 2

288 ABS 2 GONZALEZ SORIANO, Sergio CLUB URBAN RUNNER 150 2

289 ABS 2 DE LA GRANJA VILLOSLADA, Gonzalo Martin VILARAIDERS OLIVENZA 151 2

290 ABS 2 MARFIL VIGIL, Lucas SOY MONTAÑA 152 2

291 ABS 2 SÁNCHEZ PAREDES, Ángel C.A.LA MANGA 153 2

292 ABS 2 MOYA RAMOS, Juan Antonio C.D. MEDITERUNNERS 154 2

293 ABS 2 OVALLE BECERRA , José Antonio CLUB ATLETISMO RINCÓN DE LA VICTORIA 156 2

294 ABS 2 TARÍ ALONSO, José Antonio RAIDERMANIA ELX 157 2

295 ABS 2 SÁNCHEZ MORALES, Francisco Manuel BICHA TRAIL&MOUNTAIN 158 2

296 ABS 2 SÁNCHEZ GÓMEZ, Aarón 159 2

297 ABS 2 BRIZ MAZON, Gregorio TERRIBLES DEL CAMINO 161 2

1 PROM 100 SÁNCHEZ, Pedro Nutrias Pantaneras 1 100

2 PROM 100 RAMOS GARCIA, Fermin 1 100

3 PROM 88 GUTIERREZ, Jose La verea (Churriana) 2 88

1 SEN 100 BAREA, Noelia C.D. ALCORNOCALIZA TRAIL 1 100

2 SEN 100 ESCUROLA REULA, Sonia GR-34 1 100

3 SEN 88 MORALES, Lina C.D. UMAX TRAIL 2 88

4 SEN 88 MOZO FLORES, Laura TRAIL RUNNING ONIL 2 88

5 SEN 78 FLORIDO, María Del Mar Independiente 3 78

6 SEN 78 OLLERO AGUAYO, Mar LOS NIÑOS DEL BARRIO 3 78

7 SEN 72 CALVO RODRIGUEZ, Beatriz G. SENDERISTA PRISMA 4 72

8 SEN 68 ANGÉLICA CARDOSO, Daniela E. A. FUENGIROLA 5 68

SUBCATEGORÍA PROMESA FEMENINO

SUBCATEGORÍA PROMESA MASCULINO

SUBCATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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1 SEN 148 GARCIA CASTAÑO, Benjamín ASCARI-HARMAN 2 88 9 60

2 SEN 128 CLARES SANCHEZ, Armando 3 78 14 50

3 SEN 100 CHACON, Juan Miguel eton sport 1 100

4 SEN 100 HERAS HERNÁNDEZ, Miguel Ángel SALOMON SUUNTO 1 100

5 SEN 88 CHACON RESINA, Juan CUELLAR STONE 2 88

7 SEN 78 PIMENTEL CARRETERO, Victor GEDYSA COMARCAL 3 78

6 SEN 72 REYES, Rafael 4 72

9 SEN 72 FALCÓ MAS, Joan Marc ALPINO BENALMADENA 4 72

8 SEN 68 CORRALES, Javier Turdetania team 5 68

11 SEN 68 MESA PULIDO, Antonio Jesus HOCKEY ALCALA 5 68

10 SEN 66 TORRES, Ruben Nutrias pantaneras 6 66

13 SEN 66 BETORET CASANOVA, Claudio GR-33 6 66

12 SEN 64 BAREA, Jose Antonio CAO 7 64

15 SEN 64 GARRIDO REYES, Jose Maria HACHO TRAIL RUTE 7 64

14 SEN 62 CABEZA, Miguel gironbikes-cantina zatapa team 8 62

17 SEN 62 ROMERO MARTINEZ, Jose Antonio LA SIMA 8 62

16 SEN 60 GARCÍA, Andrés CD Gironbikes Cantina zapata 9 60

18 SEN 58 HERRERA, Manuel TREKKINGWORLD 10 58

20 SEN 58 VILA GUERRERO, Jaime CMES 10 58

19 SEN 56 SANCHEZ, Alfonso CD falso llano 11 56

22 SEN 56 GUZMAN SANCHEZ, Jose Luis CASTILLO ATHLETIC - GADOR CORRE 11 56

21 SEN 54 MARTÍN, Daniel C.D. SOHAIL - LA SENDA 12 54

24 SEN 54 CALLEJA MUÑOZ, Jaime BROOKS 12 54

23 SEN 52 ORTEGA, Jose CD falso llano 13 52

26 SEN 52 GARCIA PELAEZ, Rafael A 8000 METROS PYA. 13 52

25 SEN 50 LÓPEZ, Francisco Javier Chino Chano El Ejido 14 50

27 SEN 48 ORDOÑEZ, Juan Manuel Turdetania team 15 48

29 SEN 48 DOMINGUEZ GARCIA, Manuel Alejandro LA OTRA VERTIENTE 15 48

28 SEN 46 MINGO, Jose Ignacio Maraton Jerez 16 46

31 SEN 46 MARTÍN DE CABO, Juan José OET TEAM 16 46

30 SEN 44 MARQUEZ, David GilCross 17 44

33 SEN 44 ARCO ALVAREZ, Eduardo CD CARACOLES RUNNING 17 44

32 SEN 42 PÉREZ, Jesús C.D Trail Runner Store 18 42

35 SEN 42 MUÑOZ DUARTE, Alejandro MACAEL 18 42

34 SEN 40 PEREZ, Jesus C.D. Manteka 19 40

37 SEN 40 MUÑOZ MENDOZA, Celestino C.ATLETISMO SANTA FE 19 40

36 SEN 38 OLMOS, Antonio Juan C.D. Albero Team 20 38

39 SEN 38 DE LA FUENTE VELASCO, Javier 20 38

38 SEN 36 GARCIA, Abraham C.D. Manteka 21 36

42 SEN 36 MEDALL RAMOS, Vicente C.M. VILAFAMES 21 36

40 SEN 34 VERA, Miguel Senderista yunquera 22 34

41 SEN 34 TEBA LOPEZ, Jose Angel C.D. OLIMPO 23 32 50 2

43 SEN 34 SÁNCHEZ VILLALBA, Francisco SUPER LUCÍA 22 34

45 SEN 32 PÉREZ AGUDO, Cecilio BANDOLEROS DE GUADARRAMA GTP 23 32

44 SEN 30 DEL MORAL, Juan Manuel JARAPALOS TRAIL 24 30

47 SEN 30 GONZÁLEZ PUERTA, David BANDOLEROS DE GUADARRAMA GTP 24 30

46 SEN 28 MARIN, Miguel CD Bichos Runners 25 28

49 SEN 28 DIAZ CORDOBES, Jose Luis CORREMON TRAIL 25 28

48 SEN 26 GARCIA, Raul CD Bichos Runners 26 26

51 SEN 26 AYALA SÁNCHEZ, Diego MALLORCA TRAIL 26 26

SUBCATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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50 SEN 24 CHACON, Antonio Villaluenga trail 27 24

53 SEN 24 CAMPOS JIMENEZ, Jose Manuel ATLETISMONTAÑATARFE 27 24

52 SEN 22 CARMONA, José Miguel ALPINO BENALMÁDENA - IRONTRIATH 28 22

55 SEN 22 RECIO PORTILLO, Francisco Javier CAMINOSOLO 28 22

54 SEN 20 PERALES, José Manuel Liebre elegante 29 20

57 SEN 20 VERA MOSCOSO, Andres C.C. ENCINAS REALES 29 20

56 SEN 18 GONZALEZ, Alberto la senda trail 30 18

59 SEN 18 SURMONIN, Sergei 30 18

58 SEN 16 DOMÍNGUEZ, Juan Antonio CC. ROSADO BIKE 31 16

61 SEN 16 ROMERO GARCÍA, José Daniel FUENTE DEL ACEBUCHE 31 16

60 SEN 14 VAZQUEZ, Francisco Jose Club deportivo manteka 32 14

63 SEN 14 JEREZ CRUZ, José Luis ACCILANT 32 14

62 SEN 12 HERRERO, Jesús María C.D. Manteka 33 12

65 SEN 12 MORENO ORTEGA, Pedro 33 12

64 SEN 10 CANGA-ARGÜELLES, José C.A. PALACIEGO 34 10

67 SEN 10 MOLEON ROBILLARD, Ivan ALPINO BENALMADENA 34 10

66 SEN 8 PULIDO, Jesus Subbética Outdoor 35 8

70 SEN 8 QUILES ROA, Jose Joaquin CENTRO EXC. ALMORADI 35 8

68 SEN 6 RUIZ HENESTROSA, Juan Trail Pirata Jerez 36 6

104 SEN 6 CAMPOS JIMENEZ, Carlos ATLETISMONTAÑATARFE 36 6

71 SEN 4 BUENO, Diego 37 4

69 SEN 4 BENÍTEZ MUÑOZ, Francisco Jose SIERRA BERMEJA TRAIL 57 2 69 2

103 SEN 4 BARBERILLO NUALART, Josep 37 4

72 SEN 2 SALGUERO, Evaristo villaluenga trail 38 2

73 SEN 2 SALGUERO, Miguel Angel pringon trail 39 2

74 SEN 2 MOLINA, Ignacio C.D. SOHAIL - LA SENDA 40 2

75 SEN 2 RODRÍGUEZ, Miguel C.D. TRAIL PIRATA JEREZ 41 2

76 SEN 2 TOVAR, Francisco C.D. SOHAIL - LA SENDA 42 2

77 SEN 2 OLEA, Juan at.rincon 43 2

78 SEN 2 PEREJON, Antonio Turdetania Tean 44 2

79 SEN 2 BARRERA, Manuel Alejandro Harman trail running 45 2

80 SEN 2 ROMAN, Jose Luis Club Harman Trail Running 46 2

81 SEN 2 CASILLAS, Pedro MOROSY CRISTIANOS 47 2

82 SEN 2 HERRERA, Fernando Club trail pirata jerez 48 2

83 SEN 2 ROSADO, Juan Antonio Trail Ronda 49 2

84 SEN 2 GÓMEZ, Francisco Manuel Pulso Trail Running 50 2

85 SEN 2 LÓPEZ, Antonio Pulso Trail Running Club 51 2

86 SEN 2 SANCHEZ, Ruben Accilant 52 2

87 SEN 2 RACIONERO, Juan Luis C.D.  Deportemania CXM 53 2

88 SEN 2 CARICOL, Mauri C.D.  Deportemania CXM 54 2

89 SEN 2 CASTRO, Ivan Independiente 55 2

90 SEN 2 VARGAS, Oscar LOS KRUOS DE MANILVA 56 2

91 SEN 2 ALONSO, Miguel Club Nerja Atletismo 58 2

92 SEN 2 BARRAGAN, Jesus Jimera Trail 59 2

93 SEN 2 ROMERO, David C.D. Fuente del Acebuche 60 2

94 SEN 2 ZEA, Sergio C.D. Fuente del Acebuche 61 2

95 SEN 2 ROMERO, Jesus C.D. Fuente del Acebuche 62 2

96 SEN 2 SOLANO, Alberto los pringones 63 2

97 SEN 2 JIMENEZ, Ignacio Jesus Club atletismo Nutrias Pantaneras 64 2

98 SEN 2 OLIVA, Jose Maria Maraton barbate 65 2

99 SEN 2 ALARCON, Claudio ANYERA 66 2
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100 SEN 2 ROMAN, Juan Diego C.D. SOHAIL - LA SENDA 67 2

101 SEN 2 GARCIA, Jesus 68 2

123 SEN 2 MUÑOZ NAVARRO, Francisco Gregorio MONOLITOS TRAIL TEAM 38 2

125 SEN 2 NAVARRO MORAL, Santiago BICHA TRAIL&MOUNTAIN 39 2

106 SEN 2 CORBI TOMAS, Manuel 40 2

121 SEN 2 MORENO PÉREZ, Juan De Dios ROMPEZAPATILLAS 41 2

124 SEN 2 MUÑOZ RODRÍGUEZ, Joaquín VALLE  LOS GUAJARES 42 2

117 SEN 2 IGLESIAS FUERTES, Pau 43 2

120 SEN 2 MAZARIAS MATEY, Javier TIERRA TRAGAME 44 2

102 SEN 2 AVELLANEDA GUIRAO, Juan WAPAVENTURA 45 2

126 SEN 2 OLMEDO BENITEZ, Juan TRITON 46 2

107 SEN 2 CUENCA LÓPEZ, Juan José PASICO A PASICO 47 2

132 SEN 2 RODRÍGUEZ DE DIOS, Cristóbal Rafael CD SOHAIL LA SENDA 48 2

144 SEN 2 ZABAL SEBASTIÁN, Rubén CORREDORES DEL EBRO 49 2

116 SEN 2 GRANDE, Angel C.D, DEPORTES OLIMPO 51 2

115 SEN 2 GARCÍA ORTIZ, Juan Carlos 52 2

133 SEN 2 ROMERO JIMENEZ, Raul 53 2

143 SEN 2 VICENT MARCHAN, Jose Vicente LOS MACHACA PIEDRAS 54 2

127 SEN 2 ORTEGA CANO, Daniel SAPIEN HUMAN RUNNER 55 2

112 SEN 2 DURÁN SERNA, Miguel TRAZACAMINOS 56 2

142 SEN 2 VEGAS TORRES, Juan Carlos C.T. ANTEQUERA 57 2

131 SEN 2 PORTA PELAYO, José María GENOLOGICA TRAIL 58 2

130 SEN 2 PORTA PELAYO, Daniel GENOLOGICA 59 2

114 SEN 2 FUENTES MARTINEZ, Pedro BICHA TRAIL&MOUNTAIN 60 2

108 SEN 2 CUESTA CALVO, Roberto BURGALESES RUNNING 61 2

134 SEN 2 SALCEDO SILVESTRE, Angel TRAIL RUNNING ONIL 62 2

118 SEN 2 LÓPEZ ROLDÁN, David SBC SILVERBACK TEAM 63 2

138 SEN 2 VALCARCEL MONJE, Antoñito CLUB DE LA BOCINA 64 2

122 SEN 2 MORRO ROIG, Jaime PALMA FITNESS 65 2

139 SEN 2 VALERA LOPEZ, Jose Francisco URBAN RUNNERS 66 2

111 SEN 2 DOMÍNGUEZ CAÑAMAQUE, Noel VETERANOS ALGECIRAS 67 2

129 SEN 2 PADILLA HERNANDEZ, Jose Francisco 68 2

140 SEN 2 VARGAS MORERA, Oscar LOS KRUOS MANILVA 70 2

113 SEN 2 FERNÁNDEZ PALMA, Rubén 71 2

141 SEN 2 VÁZQUEZ FLORES, Óscar C.D. MEDITERUNNERS 72 2

110 SEN 2 DE LA IGLESIA PÉREZ, Marc TRIALERUS BRAMASACS 73 2

105 SEN 2 CESTINO SAEZ, Enrique KAIMAN 74 2

109 SEN 2 DE LA GRANJA VILLOSLADA, Gonzalo Martin VILARAIDERS OLIVENZA 75 2

119 SEN 2 MARFIL VIGIL, Lucas SOY MONTAÑA 76 2

137 SEN 2 SÁNCHEZ PAREDES, Ángel C.A.LA MANGA 77 2

128 SEN 2 OVALLE BECERRA , José Antonio CLUB ATLETISMO RINCÓN DE LA VICTORIA 78 2

136 SEN 2 SÁNCHEZ MORALES, Francisco Manuel BICHA TRAIL&MOUNTAIN 79 2

135 SEN 2 SÁNCHEZ GÓMEZ, Aarón 80 2

1 VET 100 MATEOS, Rocio C.D. ALCORNOCALIZA TRAIL 1 100

2 VET 100 CAMACHO ORTEGA, Noelia HOCKEY ALCALA 1 100

3 VET 88 SANCHEZ, María Nieves Aluas 2 88

SUBCATEGORÍA VETERANO FEMENINO
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4 VET 78 CORONIL, Lourdes 3 78

5 VET 72 DE COZAR, Cristina HUMANIZA TEAM 4 72

6 VET 68 CANGA-ARGÜELLES, Maria Jose C.A. PALACIEGO 5 68

7 VET 66 CRESPO, Carmen Maria C.A. PALACIEGO 6 66

8 VET 64 HERRERA ROJO, Anna C.D.101 7 64

9 VET 62 SILVA, Blanca Gema Asodena CD 8 62

10 VET 60 ZAMORA, Nieves AL BORDE DE LO INCONCEBIBLE 9 60

11 VET 58 CADENAS, Cristina trail camaleón 10 58

12 VET 56 VARO, Reyes C.D. UMAX TRAIL 11 56

1 VET 188 BERZOSA HERVAS, Juan Miguel ATLETISMO CORDOBES 1 100 2 88

2 VET 166 CUEVAS VALENZUELA, Jose Antonio ATLETISMO CORDOBES 2 88 3 78

3 VET 116 PAVON RUIZ, Sergio ULTRA TRAIL HUELVA 9 60 11 56

4 VET 100 MARTINEZ, José Esteban 1 100

6 VET 84 VILLAR CANTALEJO, Antonio Luis ATL CORIA DEL RIO 21 36 15 48

7 VET 80 VILLAR CANTALEJO, Francisco Jose ATL CORIA DEL RIO 22 34 16 46

5 VET 78 ORTEGA, Antonio Cayetano CD ALPINO JARAPALOS 3 78

8 VET 72 CONTRERAS, Toni Subbética outdoor 4 72

10 VET 72 ORTEGA OROZCO, Antonio Cayetano CD ALPINO JARAPALOS 4 72

9 VET 68 GARCIA, Jorge Antonio C.D. BICHA TRAIL 5 68

12 VET 68 RIBAS CALEJERO, Rodolfo Dorian TRAININGMARKET 5 68

11 VET 66 CERERO, Manuel Turdetania team 6 66

14 VET 66 BARRERA RIOS, Ricardo BICHA TRAIL&MOUNTAIN 6 66

13 VET 64 REYES, Francisco Javier Clud maratón lucena 7 64

16 VET 64 JABEGA MURADO, Angel CUMBRE 14 7 64

15 VET 62 ROMERO, Juan Carlos GILCROSS 8 62

17 VET 62 CASTRO VILLATORO, Ramón CIMA 2001 8 62

19 VET 60 ROJAS MORALES, Manuel Angel ATLE. MONTAÑA ATARFE 9 60

18 VET 58 LÓPEZ, Ángel 10 58

21 VET 58 BALLESTEROS GARCÍA, Juan Antonio C.D. SALTABALATES 10 58

20 VET 56 TORRES, Rafael Juan ALPINO BENALMÁDENA - IRONTRIATH 11 56

22 VET 54 SARMIENTO, Miguel Angel Turdetania team 12 54

24 VET 54 IGLESIAS GARCIA, David SAD TIERRA TRAGAME 12 54

23 VET 52 GIL, Jose Antonio GRUPO ALPINO BENALMADENA-IRONTRIAHT 13 52

26 VET 52 MUDARRA SANCHEZ, Antonio HOCKEY ALCALA 13 52

25 VET 50 RIVERO, Javier TIPI TAPA TRAIL TALDEA 14 50

28 VET 50 MANRIQUE MARTIN, Francisco Javier 14 50

27 VET 48 MAYAL, Julio José CLUB ULTRA TRAIL HUELVA 15 48

29 VET 46 BARRIOCANAL, Raul CEM Sierra Blanca 16 46

30 VET 44 VILLANUEVA, Kike CEM Sierra Blanca 17 44

32 VET 44 ALCAIDE RIVAS, Fali TRAIL RUNNIG MELILLA 17 44

31 VET 42 PAVON, Francisco CLUB ULTRA TRAIL HUELVA 18 42

34 VET 42 ALVAREZ CHAMORRO, Manuel 18 42

33 VET 40 FERNANDEZ, Agustin Isidro JARAPALOS TRAIL 19 40

36 VET 40 SANTAELLA CERERO, Manuel TURDETANIA TEAM 19 40

SUBCATEGORÍA VETERANO MASCULINO
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35 VET 38 ORDAS, Roberto C.D. La Legión 101 km 20 38

37 VET 38 AGUDO RUIZ, Juan Francisco CLUB FALCOTRAIL 20 38

38 VET 36 VALERO DE LOS REYES, Pedro Jose TRAIL FRONTER 21 36

40 VET 34 GARCÍA GIL, Salvador ATLETISME SAGUNT 22 34

39 VET 32 VARGAS, Juan José c.d. Sierra Bermeja Trail 23 32

42 VET 32 GARCÍA LÓPEZ, José C&K 23 32

41 VET 30 LORENZO, Jose Manuel 24 30

44 VET 30 SANCHEZ RUIZ, Mariano CLUB FALCOTRAIL 24 30

43 VET 28 CASILLAS, Jesus UBRIQUE-TRAIL 25 28

46 VET 28 MARTEL BASTIDA, Cristobal TURDETANIA TEAM 25 28

45 VET 26 GOMEZ, Pablo SUBBETICA OUTDOOR 26 26

48 VET 26 ALONSO PLAZA, Fernando GRUPO MONTAÑA PEGASO 26 26

47 VET 24 CHACON, Jose Manuel ETOPN SPORT 27 24

50 VET 24 BOTI DIAZ, Antonio MARATONRUNNERSTOTANA 27 24

49 VET 22 ROBLES, Sebas Harman Trail Running 28 22

52 VET 22 GUTIERREZ GARCIA, Jesus GUADALHORCE - ÁLORA 28 22

51 VET 20 GARCIA, Jose Carlos C.D. BICHA TRAIL 29 20

54 VET 20 SALAS PARRA, Jesus ROMPEZAPATILLAS 29 20

53 VET 18 ANTONIO, Domingo Jesus Club de montaña Atlántik de Lepe 30 18

56 VET 18 DÍAZ GARCIA, Rafael CERROJENETE 30 18

55 VET 16 GARCÍA, Antonio C.D. PEÑA EL EMPUJON 31 16

58 VET 16 LOPEZ RUIPEREZ, Juan Carlos 31 16

57 VET 14 RODRIGUEZ, Manuel Jesus CD San Urbano 32 14

60 VET 14 LÓPEZ GALLEGO, Juan C.A. FERNÁN NUÑEZ 32 14

59 VET 12 FRAGA, Carlos C.D.101 33 12

62 VET 12 MEGIAS ESCUDERO, Alejandro 33 12

61 VET 10 GARCÍA, Ismael Independiente 34 10

64 VET 10 ARRABAL CONEJO, Victor TRAZACAMINOS 34 10

63 VET 8 IGLESIAS, Nan J. Carlos Taichi Nan El Coronil 35 8

67 VET 8 ARROYO CORTES, Jesús C. A. CUATRO CAMINOS 35 8

65 VET 6 RODRÍGUEZ, Agustín C.D Kabras Lokas Trail 36 6

123 VET 6 TORRES FERNANDEZ, Francisco MEDIA TRAIL MIJAS 36 6

68 VET 4 GARCIA, Manuel CLUB MARATÓN BADAJOZ 37 4

66 VET 4 GONZÁLEZ GALDEANO, Mariano Gador Corre con el Buen Pastor 47 2 67 2

108 VET 4 LLORENTE TAMAYO, Rafael C.D.ALPINO JARAPALOS 37 4

69 VET 2 VIEGAS, Francisco CEM Sierra Blanca 38 2

70 VET 2 PEÑA, Manuel C.A.Montellano 39 2

71 VET 2 RUBIO, Antonio Sociedad Excursionista de Málaga 40 2

72 VET 2 GARCÉS, Jose Maria 41 2

73 VET 2 SALLOUM, Victor C.D. BICHA TRAIL 42 2

74 VET 2 DEL POZO, Luis C.D Kabras Lokas Trail 43 2

75 VET 2 ASCARIZ, Jose Manuel Carmona Páez 44 2

76 VET 2 SÁNCHEZ, Manuel MARATON MARCHENA 45 2

77 VET 2 BORREGO, Luis Miguel maraton marchena 46 2

78 VET 2 GARCIA, Alejandro Conmigente 48 2

79 VET 2 PAJUELO, Daniel CUM LOS CUBERITOS 49 2

80 VET 2 GARCÍA, Francisco Javier Jimera Trail 50 2

81 VET 2 SANCHEZ, Jose Manuel LOS HIJOS DEL VIENTO 51 2

82 VET 2 PEREZ, David C.D. UMAX TRAIL 52 2

83 VET 2 GARCIA, Jose Manuel TRAZACAMINOS 53 2

84 VET 2 CABALLERO, Daniel Club Trail Pirata Jerez 54 2
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85 VET 2 TOMÉ, Ismael C.D. Sierra Carbonera 55 2

86 VET 2 DELGADO, Miguel Angel C.D. Sierra Carbonera 56 2

87 VET 2 ARGÜELLO, Ivan C.D. HISPATRAIL TRAINING MARKET 57 2

88 VET 2 JIMENEZ, Antonio club marathon barbate 58 2

89 VET 2 FUENTES, Andres AL BORDE DE LO INCONCEBIBLE 59 2

90 VET 2 RODRIGUEZ, Juan Manuel CD Gironbikes Cantina zapata 60 2

91 VET 2 POZO, Paco Trazacaminos 61 2

92 VET 2 TORRES, Javier LOS ÚLTIMOS SUSMURAIS 62 2

93 VET 2 LARA, Manuel Jesus PEÑA CICLISTA NO SIENTO LAS PIERNAS 63 2

120 VET 2 SANTOS POSE, José Manuel AVIVA SPORT CLUB 38 2

110 VET 2 MARTINEZ PULIDO, Sebastian TRAILRUNNERS JAÉN 39 2

102 VET 2 FIGUEROA PAREJA, Francisco Manuel CLUB TRIATLON CEUTA 40 2

97 VET 2 BRIGUECH, Bassit AUBAY 41 2

107 VET 2 HERRERA BERDÚN, Miguel Angel 42 2

111 VET 2 MELERO FADRIQUE, Luis Alfonso 43 2

115 VET 2 RIVERA CARRERA, Francisco Javier C.A. CORREPLAYAS 44 2

104 VET 2 GONZÁLEZ CLU, Jesús TRAZACAMINOS 45 2

96 VET 2 ARAGÓN GUTIÉRREZ, Sergio TRAZACAMINOS 46 2

99 VET 2 COMPAÑ OLMO, Jose Manuel COLLA TAMBORINÀ 47 2

122 VET 2 TEJEIRO PEREZAGUA, Alberto Antonio BIKILAMANJARO 48 2

116 VET 2 ROMERO LABRADOR, Javier GÁTOVATRAIL 49 2

118 VET 2 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, Kike ALPINO BENALMADENA 50 2

113 VET 2 MONTEALEGRE SIOLA, César 51 2

105 VET 2 GONZALEZ JIMENEZ, Alejandro C.D. CORNERSHOP 52 2

100 VET 2 ESPIN DUQUE, Jose Fernando NOROESTE C. MONTAÑA 53 2

101 VET 2 FIGUEROA ORTUÑO, Manuel NERJA ATLETISMO 54 2

114 VET 2 NARANJO LEON, Oscar Daniel ALPINO BENALMADENA 55 2

117 VET 2 RUIZ CABRERA, Juan Carlos SIERRA CARBONERA 56 2

112 VET 2 MONCAYO MACHADO, Javier C.D.EURAFRICA 57 2

125 VET 2 VERA LOBATO, Juan Jesus SIERRA CARBONERA 58 2

103 VET 2 FRÍAS PÉREZ, Óscar ULTRA TRAIL HUELVA 59 2

119 VET 2 SANCHEZ MONGE, Francisco Javier RUTERO INDEPENDIENTE 60 2

109 VET 2 MANZANO FERNANDEZ, Jose Miguel BICHA TRAIL&MOUNTAIN 61 2

124 VET 2 UBEDA LOPEZ, Miguel Angel GREEN POWER ST 62 2

95 VET 2 AMOROS MARTINEZ, Jose CEX CARTAGENA 63 2

126 VET 2 ZAPATA BELMONTE, Jose Antonio MEDITERRANEA 64 2

94 VET 2 ALBALADEJO ANGOSTO, Francisco C.A. TORRE PACHECO 65 2

106 VET 2 GONZALEZ SORIANO, Sergio CLUB URBAN RUNNER 66 2

121 VET 2 TARÍ ALONSO, José Antonio RAIDERMANIA ELX 68 2

98 VET 2 BRIZ MAZON, Gregorio TERRIBLES DEL CAMINO 69 2

1 MST 100 LUCENA, Carmen Grupo 17 1 100

2 MST 88 VAZQUEZ, Babel Camino y Jara 2 88

SUBCATEGORÍA MASTER FEMENINO
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1 MST 154 VELASCO RUIZ, Miguel Angel Club Atletismo Rincón de la Victoria 2 88 6 66

2 MST 120 DEL CAMPO CASTAÑEDA, Lino CLUB ATLETISMO RINCON DE LA VICTORIA 7 64 11 56

3 MST 100 ALIAÑO, Juan Luis Maraton Jerez 1 100

4 MST 100 MUÑOZ PÉREZ, Francisco GUADARRAMA TRAIL 1 100

5 MST 88 CARVAJAL PEREZ, Juan Jose TRILIKECLUBTRIATLON 2 88

6 MST 78 GONZÁLEZ, José C.D. HISPATRAIL TRAINING MARKET 3 78

7 MST 78 SARMIENTO GARCÍA, Juan Carlos PRIMATES 3 78

8 MST 72 PADILLA, Rafael AXARLÓN 4 72

9 MST 72 PALLEJA ELIAS, Joan CEG 4 72

10 MST 68 RAMOS RODRIGUEZ, Fermin 5 68

11 MST 68 RUIZ, Ignacio SALTABALATES 5 68

12 MST 66 ROSADO, Juan Luis C.D.  Deportemania CXM 6 66

13 MST 64 GÓMEZ LUCENA, José Maria C.D. SALTABALATES 7 64

14 MST 62 ARENAS CABELLO, Juan ALPINO JARAPALOS 8 62

15 MST 62 FERNANDEZ, Jose Manuel c.a. olimpo cadiz 8 62

16 MST 60 HINOJO, Miguel Ángel Triton 9 60

17 MST 60 MORENTE RUZ, Agustin C. A ALCOY 9 60

18 MST 58 BRAVO, Antonio Pringon Trail 10 58

19 MST 58 MOYA RAMOS, Juan Antonio C.D. MEDITERUNNERS 10 58

20 MST 56 VALLE, Antonio ULTRA FONDO LOS ALCORES 11 56

21 MST 54 NIEBLA, Diego Trail Ronda 12 54

22 MST 52 GARCÍA, Germán Grupo del 17 13 52

23 MST 50 RUIZ, Jose triton 14 50

24 MST 48 JIMENEZ, Antonio club marathon barbate 15 48

25 MST 46 VAZQUEZ, Jose Maria Media Trail mijas 16 46

26 MST 44 MORALES, Luis Alfonso ULTRAFONDO LOS ALCORES 17 44

27 MST 42 ROMERO, José CLUB DE MONTAÑA LA VEREA 18 42

SUBCATEGORÍA MASTER MASCULINO


